АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 17.07.2019
	№
	824

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.04.2019 № 470 «Об изъятии для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма объектов недвижимого имущества в целях строительства объектов местного значения городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 21 декабря 2018 года № 6/2 «О внесении изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма и в Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма применительно к территории с. Мостовское», учитывая письмо Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма об изъятии земельного участка под объекты местного значения № 107 от 28.03.2019, в связи с отсутствием в муниципальной собственности городского округа Верхняя Пышма равноценных земельных участков, с целью строительства объекта культурно-досугового (клубного) типа с подводящими сетями и коммуникациями, электрическая сеть ВЛ-6кВ ф.Связь-1, литер7, а также объект информирования и оповещения, которые являются объектами местного значения городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.04.2019 № 470 «Об изъятии для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма объектов недвижимого имущества в целях строительства объектов местного значения городского округа Верхняя Пышма», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Изъять для муниципальных нужд городского округа Верхняя Пышма часть земельного участка площадью 6328 кв.м, сформированного из земельного участка с кадастровым номером 66:36:0801006:9, входящего в состав земельного участка с кадастровым номером 66:36:0000000:3128, расположенного по адресу: Свердловская область, МО Верхняя Пышма,                   с. Мостовское.».
1. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма разместить настоящее постановление в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности городского округа Верхняя Пышма.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru/).
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по инвестиционной политике и развитию территории городского округа Верхняя Пышма Николишина В.Н.

Глава городского округа
	И.В. Соломин